范文网，为你加油喝彩！

管道维修合同

管道维修合同

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，签订合
同可以使我们的合法权益得到法律的保障。那么相关的合同到底怎么写呢？下面是整理的管道维
修合同，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。

管道维修合同1

甲方：

乙方：

第一条：工程概况

1、工程名称：

2、工程地点：

3、合同包干金额：15000.00元（大写：壹万伍仟元整），如增加工程另作计算。

4、工程工期：本工程自20xx年5月14日至20xx年5月28日竣工。

5、工程质量：合格

第二条：甲方责任

1、负责向乙方提供所需的水、电等；

2、负责协调有关部门做好保卫、消防、市容、垃圾处理等工作。

第三条：乙方责任

1、负责按合同和预定维修方案的`要求组织施工，保质、保量，按期完成工程。

2、严格执行现行施工规范，文明施工规定，防火安全规定。严格执行安全施工的各项规定，落
实各项现场安全措施，如发生与现场施工相关的安全责任事故，后果均由乙方承担。